[image: image1.png]

№ 3
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020 года                                                                           № 40
ст-ца Бесстрашная

Об утверждении перечня объектов, относящихся к муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
В целях привлечения внебюджетных инвестиций и повышения эффективности использования муниципального имущества администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь уставом администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, относящихся к муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее – Перечень объектов), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Козловой) обеспечить размещение Перечня объектов на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  htpps://torgi.gov.ru  в срок до 1 мая 2020 года.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                                    А. В. Рязанцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бесстрашненского сельского поселения
от 02.04.2020 г. № 40
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, относящихся к муниципальной собственности администрации
Бесстрашненского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№ п/п
	Наименование объектов системы коммунальной инфраструктуры
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность П/М

	1
	Родник «Ломакин»
	1965г

	2
	Родник «Звонарь»
	1985г

	3
	Каптаж родника «Ломакин»
	1965г
	3000

	4
	Каптаж родника «Звонарь»
	1985г
	3500

	5
	Водопроводная сеть ул.Речная
	1965г
	2750

	6
	Водопроводная сеть ул. Черемушки
	1965г
	900

	7
	Водопроводная сеть ул. Красная
	1985г
	1750

	8
	Водопроводная сеть ул. Лавриненко
	1985г
	600

	9
	Водопроводная сеть ул.Мира
	1985г
	550

	Водопроводная сеть ул.Курортная
	1985г
	1000

	Водопроводная сеть ул.Гагарина
	1985г
	500

	Водопроводная сеть ул.Школьная
	1985г
	450

Специалист по земельным вопросам

администрации Бесстрашненского

сельского поселения                                                                 З. И. Котлова